

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจุดหน้าโรงเรียนบ้านปากห้วยด่าน หมู่ที่ ๗ ตำบลบึงคล้า
อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ จำนวน ๑ โครงการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๕,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
จ้างเหมาซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจุดหน้าโรงเรียนบ้านปากห้วยด่าน หมู่ที่ ๗ ตำบลบึงคล้า
อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่
ไม่น้อยกว่า ๙๖.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบมาตรฐาน จำนวน ๑ โครงการ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ สิงหาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๖๙,๐๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑. แบบสรุปราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒.
 - ๖.๓.
 - ๖.๔.
 - ๖.๕.
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๗.๑. นายพรณกร มีรัตน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.สะเดียง ประธานกรรมการ
 - ๗.๒. นางอมรรัตน์ อุตะมะ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน กรรมการ
 - ๗.๓. นายพงษ์วิรัตน์ ทองดี ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีต จุดหน้าโรงเรือนปากห้วยด่าน หมู่ที่ 7 ต.ป่งคล้า อ.หล่มสัก จ.เพชรบูรณ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่

หน่วยดำเนินการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปลั่ง

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 24.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 96.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	96.00	1.72	165.12	1.3607	2.34	224.68
	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (Removal of Existing Concrete Pavement) (พร้อมขนทิ้ง)	ตร.ม.	96.00	114.69	11,010.24	1.3607	156.06	14,981.63
	งานทรายรองใต้ผิวจราจรคอนกรีต (Sand Cushion Under Concrete Pavement) หน้า 0.05 ม.	ลบ.ม.	4.80	518.69	2,489.71	1.3607	705.78	3,387.75
	ผิวทางบอร์รด์แลนส์เมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม. (Portland Cement Concrete Pavement)	ตร.ม.	96.00	366.81	35,213.76	1.3607	499.12	47,915.36
	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	12.00	75.52	906.24	1.3607	102.76	1,233.12
	รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	24.00	60.52	1,452.48	1.3607	82.35	1,976.39
					51,237.55		รวม	69,718.93

ตัวอักษร (- ทศนิยมเก็บพันบาทถ้วน -)

=	51,237.55
=	1.3607
=	0
=	1.3607

ผลรวมค่างานต้นทุนก่อสร้าง

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

PRICE VALUE

ค่า FACTOR.F+PRICE VALUE

ลงชื่อ

(นายพรณกร มีรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นางอมรรัตน์ อุดมะ)

(เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายพงษ์วัฒน์ ทองดี)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง